seuore sollicitudis q'sie.
auidie cupidinis auar'iae.
calore libid'is 2 malicie.
luore altitudis 2 si'bie.

Cu. 1. d't'
gn. 31. q'
ioseph dice
lut die noctuq'

uta videtur et fugietur sopno ab oculo
 meo **De. 2. ysa. 22.** qñ turbo in
 pellens pariete sic estus in futi. et
 2a. meditatio e in spu suo p diem
 estus **De. 2. dr. osee. 12.** estus cotidie
 et mendaciu et iustitiae multiplicat
 et ysa. 4. v. q. surgitis mane ad p
 tandu usq ad uespera ut vno ofuete
De. 2. apoc. 16. estuauerunt hoies
 estu magno et blasphemauerunt no
 men dñi. s. ex stbia **Et omib9**
 istis modis diues impi9 estuare dia
 pt si qñe dr. **Et omib9 dolor est.** qz
 non sustinebit omes colore pculare
dicendu e qz in sacra scriptura iste
ti9. omis. nec dñm uniuersales et
distribuit p singulis indiuiduis
illis an attribuunt? si tñ uerificat
p multis sic m. ps. dr. narrato oia
mirabilia tua qz e impo. ho. s.
mech multa. et ita in pposito. omis
dolor. i. multo dolor. irruet in eum
 sollicitudine timore et pauore ne per
 dit acqisita et cu dolore dimittat ea
 et finali cuicat ppea. **bn. bñ gñ9**
 notabli. d. h. et e. 14. more ca. 12.
 mira at securitas cordis aliena no
 qere si vno cuoqz diei qcentu ma
 nere ex qua bz. securitate et pbe
 ms rejes nascit. qz a lona et tñ
 illa cogitatione ad gaudia etna tñ
 sit. **Quo qz vrbu et h. fatigat. desi**
terys 2 illic tormētis. s. impleatur
uent eiq. h. sophaz videns q merito
 ex mma repleaone diuiciae cuia
 at ipis qñ zelo iustiae acqis. optat
 qz impleat. **vnt. impi. ut sic sue in**
 iustiae pena piciat. **Et e. nōndū**
qz uentes impi. implet. et nō im
plet. dr. impleri rōne habūdancie
sic puer. i. dicitur impi. p. implebi
m9 domos mas spolis. dicit. nō
impleri rōne gāupie qz infimta e ad
cupie nā. ut dr. 2. p. et gāupia
malore irp. hēnsibilis ut dr. 2. p.
et id dr. eze. 4. aiaz sua nō satura
būt. et ventres eoz nō saturabūt
et qz iste gāupiebit saturari. i. im
pleri dicit. in habūdancā ad malū
sui. id d. sophaz. vana impleat. uēt
eiq. s. ad qz se. ut emittat dñs. s. m
eu. nā furoris sui. Et nōnt d.

ira furoris. qz ira facili9 cōpēsa
 qñ furor cu furor sit acensio ma
 gne ire. et iō dñs nascit cotidie
 qz pāores **qz cotidie pārido me**
rem. nam dei qz ut dr. ro. 1. uel
reuelat. ira dei s. omem iniustiaz
si furorē suū imittit seu amittit ad
grauiter.
pumendū. corrigendū. atēpnandū. tormentādū.
De pmo m. ps. ira
to e in furore dñs
et abhominato e
hereditate sua. **Et**
2. dicitur p. dñe ne in furore
 tuo arguas me. neqz in ira tua cor
 ripias me **Et. 3. dr. eze. 1. emi**
 ttam furore meū in te et iudicabo
 te. s. vias tuas ad atēpnandū. s.
 grauiter. **Et. 2. dr. ysa. 23. cal**
caui eos in furore meo. calcaui
eos in ira mea. s. ad tormentandū
grauiter id optabit sophaz ut nō
solu ira dei maneret qz pacifica
re p. pāoz penitētia s. ira furoris
dei qz totalr. destrueret. et istud e
ardat huic qz se. **Et pluat si**
illū bellū suū. pluere optat ad de
signandū maiorem furoris habū
tancā sic m. ps. pluet s. pāores
laqos ignis sulphur et sps pcella
riū ps calias eoz. **Sz qñe dicit**
bellū suū. scēdū qz dr. dñs tellare
in scriptura.
sanctos pūndo. scōs defendēdo. malos quicēdo. malos affligēdo.
De p. dr. 1. s.
1a. pugnat dñs
ipis e ei bellum
et c. **De. 2. bñ**
dr. d. iudich. 6. noua tella elegit
 dñs et pūtas hostiū ipē subūcet. s.
 sanctos ptegendū **De. 3. ysa. 22. nō**
 audierūt legem ei9. s. dei et effu
 dit s. eos indignaone furoris
 sui et forte bellū **De. 2. bñ dr. sap.**
 4. qz ar. mabit acaturā et pugna
 bit orbis tūre qz m. sensatos. id
 de bello sic gmissō dr. dñs. qz ad dūce
 venturo et fims ei9 ei9 uastitas et
 post fine belli statuta desolacio. et
 de istis ulis mte. lra ai de malo
 dr. pluet si eum dñs bellū suū
 et ita exprimit bñ gñ9 h. ubi e s. s.
 impiū dñs bellū suū pluet eum

Judicioru suoru gladijs opa ei9 p
 cutit et h' q' ad w malos quicendo
 et q' ad ad subdit. bellu naq' deo plu
 ere e' miq' uita' destructis s'ns desi
 ad m'it' b'rigere ut ai iam ad iudicia
 um rapit' no' meminit q' malle co
 cupiuit et g'cupita ei9 ggregare
 studuit. m' d'oleat q' g'gata desit
 q'niq' at' et ulaoms igne' senaat
 q' ne b'n biueret p'uide g'tepst' **F**
fugiet arma ferrea et c. h' p'ont
 id m quo g'cordit ai iob. s. de pu'ced
 et'na et p'mo pu'caone' p'it. r' illa
 p' p'tes ondit i. ludent r' c. q' eni
 hoies m isto m'ldo p'apue d'ites ga
 uident bonis et mala p'horrescunt
 et' q'ralia q' tanto p'lo delicati ta
 to plura timent ut frigora fame
 gladi9 et talia q' tr' et ma'iora eis
 postea muemut iux. r' madit m
 sullam cupiens uitare caribdim
 Ita euem' boi diti et impio q'z
 dr. r' p'mo. fugiet arma ferrea p
arma designat' penalitas p'u. id.
arma et penalitas gladij m manu
s' bi. na' m septa' muemut' arma.
potenae et auat'atis.
uacudie et bellicositate.
misie et penalitatis.
p'nye. et austeritatis.
Iustie et sanctitatis.
Arma
 p'le sunt
 p'tates ma
 gnou' q'
 armati di
 uicis et honorib' s'foliant subditas
 de q'ly dr' p'mo p' q' seussima est
 iniusticia h'ns arma de istis ec' dr'
 eze. 33. de pharione ad infernum
 detraheris ai armis tuis **A**rma
 uacundie et c. s'nt arma q'ly btut'
 muadendo alios et se defendendo de
 q'ly dr'. n' p' ca'. v' q' nam e' m
 auitate hoies h'ic arma ad p'nazu
 tu' m'obedienciaum gra' et ad conates
 muissa mferre. r' ad corrigendu' m
 obedientes et muadere p'eliu' c'c'.
Arma miserie s'nt p'unaones ma
 lore sic accipit' hic m p'osto ul' a
 ma m'gtatis de q'ly dr'. r' v. 6. neq'
 exhibeatis corpora ura arma m'q'
 tatis s'uire diabolo p'au' **A**rma
 p'nye s'nt de q'ly dr'. ap' r' core. 9. az
 ma militie ur' no' s'nt carnalia et
 i. r' e'. x' p'asso m carne et uos
 eate cogitacione armamm **A**rma

uistiae sunt de q'ly **A**rma iustie
 s'nt de q'ly dr'. r' ad core. 6. p' az
 ma iustiae adexte' et a' s'm' s' r' c.
Arma at' mte lli' de armis misie
 que timent impio. et tr' s' r' p'ruet
 m eu' archu' meu' eriu' a'uo h' qui
 feat a remotis tunc mte' dei pu'ced
 et s'na q' malos sic' dr' m. p' s. az
 du' suu' tetendit et puuit illum
 Et dr' eze q' m'fugib'is ut d'
 p' s. p' s'ust' ut archu' eriu' brachia
 mea. 19. q' timet hec arma ferrea
 i. t'zales penas. muet marchu'
 eriu'. i. m s'na'z die p'unaoms et
 ita exp'unt q' h' u'q' more. ca. 13.
 ferro g' n'at'as p'ns q' b'istoria e'
 erat s'na' et'na figurat'. et q' u
 diau' et'nu' ab m'q' m'ete no' attedi
 iuste arau' opat' q' uelut ex m'si
 d'is p'auit du' i. r' u' q' p'auit' no'
 attendit. fugiet arma ferrea et c.
 q' du' p'ntis uite n'atates metuos
 multa p' auaricia' rapit' ex'p'my
 iudici' d'ist'is s' p'ruissioib' antepo
 nit. et istud sop'ar' explicat' subdt'
 et educt' archu' ille. s' de uagina sua
 fulgurat' m amaritudine sua. **A**r
 notant' lo' na' q' diu dia s'na manz
 m dei p'uidencia et dei s'uffia'cia
 e' m uagina sua. s' q' s'na feat
 malu' ex demeritis ea' p'uoat'ib' r'
 dr' exire de uagina sic' eze. 21. stat
 ois caro q' ego d'ns eduxi gladiu'
 de uagina sua m'euocabl' q' s'nu
 tari ampliq' no' p' et tunc ad mo
 du' fulguris q' subito et ai m'p'etu
 uenit totu' uastat m amaritudine
 sua. i. m dolore et calamitate sua
 q' illa ec' vis flagelli et fulgurat'is
 ut dr' nu' 3. ca. uident et c. **A**r
 ex'pl'ificat' p' p'ced' ista' ul'ione et
 p'mo pena' demonu'. 2. pena' s'fui
 3. pena' m'fame et uitupatore.
 2. ibi. deuonabit et c'. 3. ibi. reuela
 b'it r' c'. dr' g' p'mo. uident et ue
ment s' eu' horribiles. cete demo
 nes dicunt' tunc horribiles q' hor
 rorem alijs inducunt et m se horri
 biles s'nt sic' sap. 9. mali. s' satura
 b'it' timore horribili. s' q' plena
 ru' p'tate s'up' d'ap'natos heb'it' s'
 eos uement et uadent ad libitum

uoluntatis. **¶** bñs gñs. 14. mox. ca. 19. ex
 pōit sic in aug mēte bñs bñs
 suadēt recte de eo dr. vident et ue
 nient sicut eū horribiles. qz uocis dea
 tū et suadentibz pmiti. tot malis
 spūalibz eis aū qñ cunctis ac reddē
 tū deuastat. ¶ Et seqt. omē tene
 bre abscondite sicut i oculo eius. ¶ hō
 ei du. dup. oculos hñc. s. miores
 et exteriores ut ē dicitū fuit qbz res
 pōdēt tenebre duplices miores p
 rōnis turbacione et extiores in medij
 in dīstōne. m. in inferno iste tenebre
 ymagināt. ē. **¶** De extioribz dr. m. 22.
 mittet in tenebras exteriores ibi
 erit et c. **¶** De Interioribz in epla uatē
 dr. hñ sūt fontes sine aq. seq. qbz
 caligo tenebrarū reseruat. et certe
 sūt honende rōne.

tristitia et meroris.
 angustie et doloris.
 ignorantie et erroris.
 pmanēcie longioris.

¶ De p. dr. qz
 ibi erit fletus
 et stridor dēuū
 ut dr. m. 24.

io iob. p. dimitte me ut plaga puulu
 lu dolore meū anteq. uada et nō r
 uertar ad tūz tenebrosū et c. **¶** De. l.
 dr. m. p. sedentes in teneb. et um
 bra mortis. vinctos in mendicitate
 et ferro. **¶** De. 3. dr. m. p. nō cognos
 cent in teneb. mirabilia tua et iu
 stia tua in tū obliuones. **¶** De. e.
 dr. in cano. uad q sūt sūcia ena
 cia qbz pcella tenebrarū metuum
 qseruata ē et sap. 10. carūo tenebra
 rū et longe noti qditi. Sic g. omē
 tenebre. s. interiores et exteriores. abs
 condite. i. repositae. sūt in oculo eius.
 s. dāpnati et q. ad pna. sp. se. **¶** De
 uorabit eū ignis q nō suadēt. statū
 orit. h. q. d. utū ignis infernal. sit ma
 terialis aut spūal. et ymaginatio eo
 m. quo aug. 12. g. genesi. vñ. velle
 et dñ. in fine libri sui statū p. qd
 nō intendi. material. si ac sic ma
 terialis nūc qñ nō intendi. qz ut
 dr. gñs. h. corporeq. ignis corporeis m
 diget fomentis. dicamo g. sine te
 meraria assercione q ignis m. m.
 ē uero ignis corporeq. et sic pōt exp. se
 gñs. e. dialo. et h. exp. se creaty a
 deo a pna. mudi ad pūacione m
 miorē n. m. diget fomento qz sic
 a deo institutū ē. nā et qñ dicit q

q. posset includē igne. cū sulphure
 in luse quoda nō hñt spūaculū q
 ignis ille duraret met nū sic tale
 m. m. iuuentū fuit in tūlu palla
 dis que turmus occidit ut reatāt
 martino in adnica in sua q tñ
 durauerat p duo millia ānoz ul
¶ Et sic ut dr. lothario m. de
 vilitate odiaonis hñne. l. 3. ca.
 7. q. Ignis gehene n. ligh. nutrit
 n. flatu suadēt. si a deo acaty
 ē mextingubilis ab origine mū
 di. **¶** Et cesario cartaginēsis dr. q
 aitoribz sempiternis estas oīam
 mstrabunt illaq. penalis exustio
 qz culpa ulet. m. qzere sūliz nescit
 assume nō em. tam reū p. seq. qñ
 reatū. bñ g. dr. q ignis ille non
 suadēt humano studio. s. dīna
 utute pmanet m. dīfacens. **¶** De q.
 m. reuorat m. pū. bñs gñs. plac
 deuat h. s. 14. mox. ca. 10. d.
 sciendū uō ē q omē rēpbi qz ex
 aia et cor. p. uauerūt illic in aia
 purit et carne auantur. vñ. p.
 p. dr. p. ne eos ut dilanū ignis
 in tpe uultū tui dñs in ira sua
 cōturbabit eos ignis ut g. sacra
 eloq. ardere 2 m. l. 2. exp. 19. rēp. b.
 demōstraret eos ab igne deuora
 ri et sic dilanū p. m. testat. ut
 p. ignem. cruaent. in cor. 2 p. do
 lore. ardeat in mente. id. se. affli
 get. relato in tabnaculo suo. **¶** Ex
 p. s. itores exp. nūc q. tabernaculū
 accip. h. p. loco s. deputato in m. m.
 m. q. relato. affliget. qz in eo nlla
 ē. redēpao bñs gñs. subtilis exp. it
 accipiendo tabernaculū p. cor. 2 tūc
 dr. q. m. q. tabernaculū. i. carnem
 ita leto hñtat h. in mundo ut sicut
 pol. optat ut eā nūq. relinqt. iusti
 uero. q. spem m. celestily pōnūt cor. q.
 gñs. i. m. celis ē. et cū in carne ad
 huc sūt qñ in carne uim nō sūt qz
 nulla carnis delectacione pasūt. vñ.
 qñ dr. vñ. ac in carne nō estis s.
 in spū. se. m. q. g. q. omē gaudium
 carnali uita q. sūt hñtat qñ in
 tabernaculo carnis q. vñ. carne am
 in nō ne recepit ac ea gehene ignis